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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landestauchsportverband Thüringen (LSV-Nr.: 35)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
SG Finswimming Jena 0   3/  3  23/  0
Tauchsportclub Erfurt e.V. 0   5/  5  35/  2
TC Chemie Greiz e.V. 0   0/  1   5/  0
Tc submarin Pößneck 0   5/  2  28/  1
TSC Weimar e.V. 0   2/  8  40/  1
TSG TU Ilmenau '56 e.V. 0   5/  4  27/  1
Gesamt für den Verband   20/  23  158/  5
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Abschnitt 1 - Samstag 25.09.2021
  Einlass: 14:00 Uhr | Einschwimmen: 14:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 14:30 Uhr
  Beginn: 15:20 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter Sabine Delcuvé Tauchsportclub Erfurt e.V.
Starter Mirko Warner Tauchsportclub Erfurt e.V.
Schwimmrichter 1 Thomas Guth TSC Weimar e.V.
Schwimmrichter 2 Hartmut Liebhold / André Posner TSG TU Ilmenau '56 e.V.
Sprecher 1 Stephan Fischer TSG TU Ilmenau '56 e.V.
Auswerter 1 Janine Delcuvé Tauchsportclub Erfurt e.V.
Protokollführer Nadine Delcuvé Tauchsportclub Erfurt e.V.
Wettkampfhelfer Ronald Kühn TC Chemie Greiz e.V.
Wettkampfhelfer Niklas Mühlenberg Tc submarin Pößneck

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter 1 Anja Augustin TSG TU Ilmenau '56 e.V.
Zielrichter 2 Lena Jacke SG Finswimming Jena

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann André Posner TSG TU Ilmenau '56 e.V.
Zeitnehmer Bahn 2 Sandra Blumenstein Tauchsportclub Erfurt e.V.
Zeitnehmer Bahn 3 Anja Mühlenberg Tc submarin Pößneck
Zeitnehmer Bahn 4 René Röthlich TSC Weimar e.V.
Zeitnehmer Bahn 5 Silke Augustin TSG TU Ilmenau '56 e.V.
Zeitnehmer Bahn 6 Matthias Bellmann TSC Weimar e.V.
Zeitnehmer Bahn 7 Thomas Anschütz Tauchsportclub Erfurt e.V.

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Grit Hünert Tc submarin Pößneck

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
Vorstart Amelie Möller Tauchsportclub Erfurt e.V.
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 100m Flossenschwimmen weiblich und männlich
Wettkampf 2 - 50m Apnoe weiblich und männlich
Wettkampf 3 - 50m Streckentauchen weiblich und männlich
Wettkampf 4 - 400m Flossenschwimmen weiblich und männlich
Wettkampf 5 - 50m Flossenschwimmen weiblich und männlich
Wettkampf 6 - 100m Streckentauchen weiblich und männlich
Wettkampf 7 - 200m Flossenschwimmen weiblich und männlich
Wettkampf 8 - 400m Streckentauchen weiblich und männlich
Wettkampf 9 - 4x50m Flossenschwimmen mixed

Wettkampf 1 - 100m Flossenschwimmen weiblich und männlich
Kategorie E (Jg. 2010 und jünger) - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Adina Abe 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:00,28
2. Sophie Matthes 2010 Tc submarin Pößneck 01:06,63
3. Lotte Troppschuh 2012 Tc submarin Pößneck 01:07,81
4. Alma Rückert 2010 TSG TU Ilmenau '56 e.V. 01:08,46
5. Lena Maria Pontes 2010 TSC Weimar e.V. 01:16,19
6. Lydia Hoffmann 2010 TSG TU Ilmenau '56 e.V. 01:18,72

Kategorie D (Jg. 2008/2009) - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hannah Troppschuh 2009 Tc submarin Pößneck 00:50,28
2. Annalena Zitzmann 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:02,47
3. Martha Blumenstein 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:06,14
4. Friederike Henkel 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:06,53
5. Magda Steininger 2009 SG Finswimming Jena 01:09,37
6. Ileen Fabian 2009 SG Finswimming Jena 01:20,70

Kategorie C (Jg. 2006/2007) - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Emilia Näther 2007 Tc submarin Pößneck 00:51,77
2. Lareen Fabian 2006 SG Finswimming Jena 00:57,19

Kategorie B (Jg. 2004/2005) - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Charlotte Heinze 2005 Tc submarin Pößneck 00:52,45

Kategorie A (Jg. 2003 und älter) - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nina Thomas 2003 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:54,73
2. Paulina Heckwolf 2003 TSC Weimar e.V. 00:57,28

Offene Wertung - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hannah Troppschuh 2009 Tc submarin Pößneck 00:50,28
2. Emilia Näther 2007 Tc submarin Pößneck 00:51,77
3. Charlotte Heinze 2005 Tc submarin Pößneck 00:52,45
4. Nina Thomas 2003 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:54,73
5. Lareen Fabian 2006 SG Finswimming Jena 00:57,19
6. Paulina Heckwolf 2003 TSC Weimar e.V. 00:57,28
7. Adina Abe 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:00,28
8. Annalena Zitzmann 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:02,47
9. Martha Blumenstein 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:06,14
10. Friederike Henkel 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:06,53
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noch Wettkampf 1 - 100m Flossenschwimmen weiblich und männlich
noch Offene Wertung - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
11. Sophie Matthes 2010 Tc submarin Pößneck 01:06,63
12. Lotte Troppschuh 2012 Tc submarin Pößneck 01:07,81
13. Alma Rückert 2010 TSG TU Ilmenau '56 e.V. 01:08,46
14. Magda Steininger 2009 SG Finswimming Jena 01:09,37
15. Lena Maria Pontes 2010 TSC Weimar e.V. 01:16,19
16. Lydia Hoffmann 2010 TSG TU Ilmenau '56 e.V. 01:18,72
17. Ileen Fabian 2009 SG Finswimming Jena 01:20,70

Kategorie E (Jg. 2010 und jünger) - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jakob Leipold 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:58,62
2. Arvid Bellmann 2010 TSC Weimar e.V. 01:05,75
3. Lennart Bellmann 2011 TSC Weimar e.V. 01:08,99
4. Florian Knöfel 2011 TSG TU Ilmenau '56 e.V. 01:12,23

disqualifiziert
Theo Sippach 2012 SG Finswimming Jena

Aufgegeben nach 50m
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:38

Kategorie D (Jg. 2008/2009) - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Louis Berger 2008 TC Chemie Greiz e.V. 00:47,11
2. Simon Kraft 2008 TSC Weimar e.V. 00:48,44
3. Fynn Hannemann 2008 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:58,60
4. Bruno Steininger 2008 SG Finswimming Jena 01:04,08
5. Ruben Sippach 2009 SG Finswimming Jena 01:09,03
6. Gustaf Artschwager 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:10,68

Kategorie C (Jg. 2006/2007) - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Marek Leipold 2006 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:42,21
2. Theo Hauser 2006 TSC Weimar e.V. 00:49,73
3. Justus Rückert 2007 TSG TU Ilmenau '56 e.V. 00:55,81
4. Paul Stuwe 2007 TSG TU Ilmenau '56 e.V. 00:57,42

Kategorie B (Jg. 2004/2005) - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Elias Haufe 2004 TSC Weimar e.V. 00:40,48
2. Nils Röthlich 2004 TSC Weimar e.V. 00:45,14
3. Georg Linne 2005 TSC Weimar e.V. 00:46,01
4. Martin Linne 2004 TSC Weimar e.V. 00:51,51

Kategorie A (Jg. 2003 und älter) - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Enrico Pohl 2001 Tc submarin Pößneck 00:41,66

Offene Wertung - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Elias Haufe 2004 TSC Weimar e.V. 00:40,48
2. Enrico Pohl 2001 Tc submarin Pößneck 00:41,66
3. Marek Leipold 2006 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:42,21
4. Nils Röthlich 2004 TSC Weimar e.V. 00:45,14
5. Georg Linne 2005 TSC Weimar e.V. 00:46,01
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noch Wettkampf 1 - 100m Flossenschwimmen weiblich und männlich
noch Offene Wertung - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
6. Louis Berger 2008 TC Chemie Greiz e.V. 00:47,11
7. Simon Kraft 2008 TSC Weimar e.V. 00:48,44
8. Theo Hauser 2006 TSC Weimar e.V. 00:49,73
9. Martin Linne 2004 TSC Weimar e.V. 00:51,51
10. Justus Rückert 2007 TSG TU Ilmenau '56 e.V. 00:55,81
11. Paul Stuwe 2007 TSG TU Ilmenau '56 e.V. 00:57,42
12. Fynn Hannemann 2008 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:58,60
13. Jakob Leipold 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:58,62
14. Bruno Steininger 2008 SG Finswimming Jena 01:04,08
15. Arvid Bellmann 2010 TSC Weimar e.V. 01:05,75
16. Lennart Bellmann 2011 TSC Weimar e.V. 01:08,99
17. Ruben Sippach 2009 SG Finswimming Jena 01:09,03
18. Gustaf Artschwager 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:10,68
19. Florian Knöfel 2011 TSG TU Ilmenau '56 e.V. 01:12,23

Wettkampf 2 - 50m Apnoe weiblich und männlich
Kategorie C (Jg. 2006/2007) - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Emilia Näther 2007 Tc submarin Pößneck 00:21,08
2. Ronja Hollatz 2006 TSG TU Ilmenau '56 e.V. 00:24,05

Kategorie B (Jg. 2004/2005) - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Charlotte Heinze 2005 Tc submarin Pößneck 00:21,81

Kategorie A (Jg. 2003 und älter) - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nina Thomas 2003 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:21,82
2. Paulina Heckwolf 2003 TSC Weimar e.V. 00:25,96

Offene Wertung - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Emilia Näther 2007 Tc submarin Pößneck 00:21,08
2. Charlotte Heinze 2005 Tc submarin Pößneck 00:21,81
3. Nina Thomas 2003 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:21,82
4. Ronja Hollatz 2006 TSG TU Ilmenau '56 e.V. 00:24,05
5. Paulina Heckwolf 2003 TSC Weimar e.V. 00:25,96

Kategorie C (Jg. 2006/2007) - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Marek Leipold 2006 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:16,92
2. Theo Hauser 2006 TSC Weimar e.V. 00:19,42

Kategorie B (Jg. 2004/2005) - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Elias Haufe 2004 TSC Weimar e.V. 00:15,98
2. Lennard Dombrowsky 2004 TSG TU Ilmenau '56 e.V. 00:17,89
3. Nils Röthlich 2004 TSC Weimar e.V. 00:18,11
4. Georg Linne 2005 TSC Weimar e.V. 00:18,73
5. Tom Hünert 2004 Tc submarin Pößneck 00:18,86
6. Martin Linne 2004 TSC Weimar e.V. 00:21,12
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noch Wettkampf 2 - 50m Apnoe weiblich und männlich
Kategorie A (Jg. 2003 und älter) - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Enrico Pohl 2001 Tc submarin Pößneck 00:17,09
2. Heiko Timpel 1970 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:21,03

Offene Wertung - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Elias Haufe 2004 TSC Weimar e.V. 00:15,98
2. Marek Leipold 2006 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:16,92
3. Enrico Pohl 2001 Tc submarin Pößneck 00:17,09
4. Lennard Dombrowsky 2004 TSG TU Ilmenau '56 e.V. 00:17,89
5. Nils Röthlich 2004 TSC Weimar e.V. 00:18,11
6. Georg Linne 2005 TSC Weimar e.V. 00:18,73
7. Tom Hünert 2004 Tc submarin Pößneck 00:18,86
8. Theo Hauser 2006 TSC Weimar e.V. 00:19,42
9. Heiko Timpel 1970 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:21,03
10. Martin Linne 2004 TSC Weimar e.V. 00:21,12

Wettkampf 3 - 50m Streckentauchen weiblich und männlich
Kategorie D (Jg. 2008/2009) - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hannah Troppschuh 2009 Tc submarin Pößneck 00:21,88
2. Lotta Liebhold 2008 TSG TU Ilmenau '56 e.V. 00:27,13
3. Magda Steininger 2009 SG Finswimming Jena 00:32,48
4. Martha Blumenstein 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:33,65
5. Ileen Fabian 2009 SG Finswimming Jena 00:52,17

Offene Wertung - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hannah Troppschuh 2009 Tc submarin Pößneck 00:21,88
2. Lotta Liebhold 2008 TSG TU Ilmenau '56 e.V. 00:27,13
3. Magda Steininger 2009 SG Finswimming Jena 00:32,48
4. Martha Blumenstein 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:33,65
5. Ileen Fabian 2009 SG Finswimming Jena 00:52,17

Kategorie D (Jg. 2008/2009) - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Louis Berger 2008 TC Chemie Greiz e.V. 00:19,95
2. Simon Kraft 2008 TSC Weimar e.V. 00:22,48
3. Fynn Hannemann 2008 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:28,38
4. Bruno Steininger 2008 SG Finswimming Jena 00:29,80

Offene Wertung - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Louis Berger 2008 TC Chemie Greiz e.V. 00:19,95
2. Simon Kraft 2008 TSC Weimar e.V. 00:22,48
3. Fynn Hannemann 2008 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:28,38
4. Bruno Steininger 2008 SG Finswimming Jena 00:29,80

Wettkampf 4 - 400m Flossenschwimmen weiblich und männlich
Kategorie D (Jg. 2008/2009) - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Martha Blumenstein 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 05:04,97

  100m: 01:10,84 (01:10,84)  200m: 02:30,70 (01:19,86)  300m: 03:50,05 (01:19,35)  400m: 05:04,97 (01:14,92)
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noch Wettkampf 4 - 400m Flossenschwimmen weiblich und männlich
noch Kategorie D (Jg. 2008/2009) - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
2. Annalena Zitzmann 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 05:08,32

  100m: 01:08,36 (01:08,36)  200m: 02:28,46 (01:20,10)  300m: 03:51,08 (01:22,62)  400m: 05:08,32 (01:17,24)

Kategorie C (Jg. 2006/2007) - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lareen Fabian 2006 SG Finswimming Jena 04:48,52

  100m: 01:05,27 (01:05,27)  200m: 02:18,02 (01:12,75)  300m: 03:29,64 (01:11,62)  400m: 04:48,52 (01:18,88)

nicht am Start
Helene Neudert 2007 TSG TU Ilmenau '56 e.V.

Offene Wertung - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lareen Fabian 2006 SG Finswimming Jena 04:48,52

  100m: 01:05,27 (01:05,27)  200m: 02:18,02 (01:12,75)  300m: 03:29,64 (01:11,62)  400m: 04:48,52 (01:18,88)
2. Martha Blumenstein 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 05:04,97

  100m: 01:10,84 (01:10,84)  200m: 02:30,70 (01:19,86)  300m: 03:50,05 (01:19,35)  400m: 05:04,97 (01:14,92)
3. Annalena Zitzmann 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 05:08,32

  100m: 01:08,36 (01:08,36)  200m: 02:28,46 (01:20,10)  300m: 03:51,08 (01:22,62)  400m: 05:08,32 (01:17,24)

Kategorie D (Jg. 2008/2009) - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Louis Berger 2008 TC Chemie Greiz e.V. 04:01,09

  100m: 00:51,94 (00:51,94)  200m: 01:52,25 (01:00,31)  300m: 02:58,76 (01:06,51)  400m: 04:01,09 (01:02,33)

disqualifiziert
Bruno Steininger 2008 SG Finswimming Jena

Falscher Start
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:32

Kategorie C (Jg. 2006/2007) - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Paul Stuwe 2007 TSG TU Ilmenau '56 e.V. 04:43,63

  100m: 01:04,73 (01:04,73)  200m: 02:19,64 (01:14,91)  300m: 03:33,02 (01:13,38)  400m: 04:43,63 (01:10,61)
2. Justus Rückert 2007 TSG TU Ilmenau '56 e.V. 05:07,76

  100m: 01:06,43 (01:06,43)  200m: 02:26,05 (01:19,62)  300m: 03:47,33 (01:21,28)  400m: 05:07,76 (01:20,43)

Kategorie B (Jg. 2004/2005) - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lennard Dombrowsky 2004 TSG TU Ilmenau '56 e.V. 03:45,22

  100m: 00:50,53 (00:50,53)  200m: 01:47,86 (00:57,33)  300m: 02:47,16 (00:59,30)  400m: 03:45,22 (00:58,06)

Offene Wertung - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lennard Dombrowsky 2004 TSG TU Ilmenau '56 e.V. 03:45,22

  100m: 00:50,53 (00:50,53)  200m: 01:47,86 (00:57,33)  300m: 02:47,16 (00:59,30)  400m: 03:45,22 (00:58,06)
2. Louis Berger 2008 TC Chemie Greiz e.V. 04:01,09

  100m: 00:51,94 (00:51,94)  200m: 01:52,25 (01:00,31)  300m: 02:58,76 (01:06,51)  400m: 04:01,09 (01:02,33)
3. Paul Stuwe 2007 TSG TU Ilmenau '56 e.V. 04:43,63

  100m: 01:04,73 (01:04,73)  200m: 02:19,64 (01:14,91)  300m: 03:33,02 (01:13,38)  400m: 04:43,63 (01:10,61)
4. Justus Rückert 2007 TSG TU Ilmenau '56 e.V. 05:07,76

  100m: 01:06,43 (01:06,43)  200m: 02:26,05 (01:19,62)  300m: 03:47,33 (01:21,28)  400m: 05:07,76 (01:20,43)
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Wettkampf 5 - 50m Flossenschwimmen weiblich und männlich
Kategorie E (Jg. 2010 und jünger) - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Adina Abe 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:27,46
2. Lotte Troppschuh 2012 Tc submarin Pößneck 00:28,89
3. Sophie Matthes 2010 Tc submarin Pößneck 00:30,23
4. Alma Rückert 2010 TSG TU Ilmenau '56 e.V. 00:31,02
5. Lena Maria Pontes 2010 TSC Weimar e.V. 00:32,44

disqualifiziert
Lydia Hoffmann 2010 TSG TU Ilmenau '56 e.V.

Falscher Start
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:10

Kategorie D (Jg. 2008/2009) - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hannah Troppschuh 2009 Tc submarin Pößneck 00:22,58
2. Lotta Liebhold 2008 TSG TU Ilmenau '56 e.V. 00:27,11
3. Annalena Zitzmann 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:28,59
4. Friederike Henkel 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:28,99
5. Magda Steininger 2009 SG Finswimming Jena 00:29,57
6. Ileen Fabian 2009 SG Finswimming Jena 00:33,20

Kategorie C (Jg. 2006/2007) - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Emilia Näther 2007 Tc submarin Pößneck 00:22,07

nicht am Start
Helene Neudert 2007 TSG TU Ilmenau '56 e.V.

Kategorie B (Jg. 2004/2005) - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Charlotte Heinze 2005 Tc submarin Pößneck 00:23,09

Kategorie A (Jg. 2003 und älter) - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nina Thomas 2003 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:23,45
2. Paulina Heckwolf 2003 TSC Weimar e.V. 00:26,13

Offene Wertung - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Emilia Näther 2007 Tc submarin Pößneck 00:22,07
2. Hannah Troppschuh 2009 Tc submarin Pößneck 00:22,58
3. Charlotte Heinze 2005 Tc submarin Pößneck 00:23,09
4. Nina Thomas 2003 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:23,45
5. Paulina Heckwolf 2003 TSC Weimar e.V. 00:26,13
6. Lotta Liebhold 2008 TSG TU Ilmenau '56 e.V. 00:27,11
7. Adina Abe 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:27,46
8. Annalena Zitzmann 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:28,59
9. Lotte Troppschuh 2012 Tc submarin Pößneck 00:28,89
10. Friederike Henkel 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:28,99
11. Magda Steininger 2009 SG Finswimming Jena 00:29,57
12. Sophie Matthes 2010 Tc submarin Pößneck 00:30,23
13. Alma Rückert 2010 TSG TU Ilmenau '56 e.V. 00:31,02
14. Lena Maria Pontes 2010 TSC Weimar e.V. 00:32,44
15. Ileen Fabian 2009 SG Finswimming Jena 00:33,20
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noch Wettkampf 5 - 50m Flossenschwimmen weiblich und männlich
Kategorie E (Jg. 2010 und jünger) - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jakob Leipold 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:26,72
2. Arvid Bellmann 2010 TSC Weimar e.V. 00:28,63
3. Lennart Bellmann 2011 TSC Weimar e.V. 00:28,66
4. Florian Knöfel 2011 TSG TU Ilmenau '56 e.V. 00:32,42
5. Theo Sippach 2012 SG Finswimming Jena 00:33,78

Kategorie D (Jg. 2008/2009) - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Louis Berger 2008 TC Chemie Greiz e.V. 00:20,81
2. Simon Kraft 2008 TSC Weimar e.V. 00:22,49
3. Fynn Hannemann 2008 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:26,59
4. Bruno Steininger 2008 SG Finswimming Jena 00:27,38
5. Ruben Sippach 2009 SG Finswimming Jena 00:29,34
6. Gustaf Artschwager 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:31,26

Kategorie C (Jg. 2006/2007) - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Marek Leipold 2006 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:18,50
2. Theo Hauser 2006 TSC Weimar e.V. 00:21,80

Kategorie B (Jg. 2004/2005) - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Elias Haufe 2004 TSC Weimar e.V. 00:18,03
2. Nils Röthlich 2004 TSC Weimar e.V. 00:19,87
3. Georg Linne 2005 TSC Weimar e.V. 00:20,73
4. Tom Hünert 2004 Tc submarin Pößneck 00:21,55
5. Martin Linne 2004 TSC Weimar e.V. 00:22,74

Kategorie A (Jg. 2003 und älter) - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Enrico Pohl 2001 Tc submarin Pößneck 00:18,54

Offene Wertung - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Elias Haufe 2004 TSC Weimar e.V. 00:18,03
2. Marek Leipold 2006 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:18,50
3. Enrico Pohl 2001 Tc submarin Pößneck 00:18,54
4. Nils Röthlich 2004 TSC Weimar e.V. 00:19,87
5. Georg Linne 2005 TSC Weimar e.V. 00:20,73
6. Louis Berger 2008 TC Chemie Greiz e.V. 00:20,81
7. Tom Hünert 2004 Tc submarin Pößneck 00:21,55
8. Theo Hauser 2006 TSC Weimar e.V. 00:21,80
9. Simon Kraft 2008 TSC Weimar e.V. 00:22,49
10. Martin Linne 2004 TSC Weimar e.V. 00:22,74
11. Fynn Hannemann 2008 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:26,59
12. Jakob Leipold 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:26,72
13. Bruno Steininger 2008 SG Finswimming Jena 00:27,38
14. Arvid Bellmann 2010 TSC Weimar e.V. 00:28,63
15. Lennart Bellmann 2011 TSC Weimar e.V. 00:28,66
16. Ruben Sippach 2009 SG Finswimming Jena 00:29,34
17. Gustaf Artschwager 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:31,26
18. Florian Knöfel 2011 TSG TU Ilmenau '56 e.V. 00:32,42
19. Theo Sippach 2012 SG Finswimming Jena 00:33,78
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Wettkampf 6 - 100m Streckentauchen weiblich und männlich
Kategorie C (Jg. 2006/2007) - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Emilia Näther 2007 Tc submarin Pößneck 00:53,03
2. Ronja Hollatz 2006 TSG TU Ilmenau '56 e.V. 00:59,08
3. Lareen Fabian 2006 SG Finswimming Jena 01:01,45

nicht am Start
Helene Neudert 2007 TSG TU Ilmenau '56 e.V.

Kategorie B (Jg. 2004/2005) - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Charlotte Heinze 2005 Tc submarin Pößneck 00:51,80

Kategorie A (Jg. 2003 und älter) - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nina Thomas 2003 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:59,98

Offene Wertung - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Charlotte Heinze 2005 Tc submarin Pößneck 00:51,80
2. Emilia Näther 2007 Tc submarin Pößneck 00:53,03
3. Ronja Hollatz 2006 TSG TU Ilmenau '56 e.V. 00:59,08
4. Nina Thomas 2003 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:59,98
5. Lareen Fabian 2006 SG Finswimming Jena 01:01,45

Kategorie D (Jg. 2008/2009) - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Simon Kraft 2008 TSC Weimar e.V. 00:52,82

Kategorie C (Jg. 2006/2007) - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Marek Leipold 2006 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:41,39

Kategorie B (Jg. 2004/2005) - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Elias Haufe 2004 TSC Weimar e.V. 00:43,36
2. Georg Linne 2005 TSC Weimar e.V. 00:44,32
3. Tom Hünert 2004 Tc submarin Pößneck 00:45,01
4. Nils Röthlich 2004 TSC Weimar e.V. 00:45,43

Kategorie A (Jg. 2003 und älter) - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Enrico Pohl 2001 Tc submarin Pößneck 00:42,82
2. Heiko Timpel 1970 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:46,37

Offene Wertung - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Marek Leipold 2006 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:41,39
2. Enrico Pohl 2001 Tc submarin Pößneck 00:42,82
3. Elias Haufe 2004 TSC Weimar e.V. 00:43,36
4. Georg Linne 2005 TSC Weimar e.V. 00:44,32
5. Tom Hünert 2004 Tc submarin Pößneck 00:45,01
6. Nils Röthlich 2004 TSC Weimar e.V. 00:45,43
7. Heiko Timpel 1970 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:46,37
8. Simon Kraft 2008 TSC Weimar e.V. 00:52,82
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Wettkampf 7 - 200m Flossenschwimmen weiblich und männlich
Kategorie E (Jg. 2010 und jünger) - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Adina Abe 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:15,01

  100m: 01:06,56 (01:06,56)  200m: 02:15,01 (01:08,45)
2. Lotte Troppschuh 2012 Tc submarin Pößneck 02:32,82

  100m: 01:12,33 (01:12,33)  200m: 02:32,82 (01:20,49)
3. Alma Rückert 2010 TSG TU Ilmenau '56 e.V. 02:35,96

  100m: 01:17,82 (01:17,82)  200m: 02:35,96 (01:18,14)
4. Sophie Matthes 2010 Tc submarin Pößneck 02:36,39

  100m: 01:19,79 (01:19,79)  200m: 02:36,39 (01:16,60)
5. Lena Maria Pontes 2010 TSC Weimar e.V. 02:58,63

  100m: 01:28,38 (01:28,38)  200m: 02:58,63 (01:30,25)
6. Lydia Hoffmann 2010 TSG TU Ilmenau '56 e.V. 03:07,04

  100m: 01:28,31 (01:28,31)  200m: 03:07,04 (01:38,73)

Kategorie D (Jg. 2008/2009) - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hannah Troppschuh 2009 Tc submarin Pößneck 01:54,92

  100m: 00:57,38 (00:57,38)  200m: 01:54,92 (00:57,54)
2. Lotta Liebhold 2008 TSG TU Ilmenau '56 e.V. 02:19,01

  100m: 01:08,63 (01:08,63)  200m: 02:19,01 (01:10,38)
3. Annalena Zitzmann 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:21,61

  100m: 01:07,70 (01:07,70)  200m: 02:21,61 (01:13,91)
4. Martha Blumenstein 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:34,60

  100m: 01:15,98 (01:15,98)  200m: 02:34,60 (01:18,62)
5. Magda Steininger 2009 SG Finswimming Jena 02:35,31

  100m: 01:13,75 (01:13,75)  200m: 02:35,31 (01:21,56)
6. Friederike Henkel 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:35,50

  100m: 01:11,45 (01:11,45)  200m: 02:35,50 (01:24,05)
7. Ileen Fabian 2009 SG Finswimming Jena 02:59,43

  100m: 01:25,67 (01:25,67)  200m: 02:59,43 (01:33,76)

Kategorie C (Jg. 2006/2007) - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Emilia Näther 2007 Tc submarin Pößneck 02:00,41

  100m: 00:57,95 (00:57,95)  200m: 02:00,41 (01:02,46)

disqualifiziert
Ronja Hollatz 2006 TSG TU Ilmenau '56 e.V.

Falsche Ausrüstung (Uhr)
Uhrzeit der Bekanntgabe: 18:10

Kategorie B (Jg. 2004/2005) - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Charlotte Heinze 2005 Tc submarin Pößneck 01:56,45

  100m: 00:56,21 (00:56,21)  200m: 01:56,45 (01:00,24)

Kategorie A (Jg. 2003 und älter) - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nina Thomas 2003 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:03,50

  100m: 00:59,58 (00:59,58)  200m: 02:03,50 (01:03,92)
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noch Wettkampf 7 - 200m Flossenschwimmen weiblich und männlich
Offene Wertung - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hannah Troppschuh 2009 Tc submarin Pößneck 01:54,92

  100m: 00:57,38 (00:57,38)  200m: 01:54,92 (00:57,54)
2. Charlotte Heinze 2005 Tc submarin Pößneck 01:56,45

  100m: 00:56,21 (00:56,21)  200m: 01:56,45 (01:00,24)
3. Emilia Näther 2007 Tc submarin Pößneck 02:00,41

  100m: 00:57,95 (00:57,95)  200m: 02:00,41 (01:02,46)
4. Nina Thomas 2003 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:03,50

  100m: 00:59,58 (00:59,58)  200m: 02:03,50 (01:03,92)
5. Adina Abe 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:15,01

  100m: 01:06,56 (01:06,56)  200m: 02:15,01 (01:08,45)
6. Lotta Liebhold 2008 TSG TU Ilmenau '56 e.V. 02:19,01

  100m: 01:08,63 (01:08,63)  200m: 02:19,01 (01:10,38)
7. Annalena Zitzmann 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:21,61

  100m: 01:07,70 (01:07,70)  200m: 02:21,61 (01:13,91)
8. Lotte Troppschuh 2012 Tc submarin Pößneck 02:32,82

  100m: 01:12,33 (01:12,33)  200m: 02:32,82 (01:20,49)
9. Martha Blumenstein 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:34,60

  100m: 01:15,98 (01:15,98)  200m: 02:34,60 (01:18,62)
10. Magda Steininger 2009 SG Finswimming Jena 02:35,31

  100m: 01:13,75 (01:13,75)  200m: 02:35,31 (01:21,56)
11. Friederike Henkel 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:35,50

  100m: 01:11,45 (01:11,45)  200m: 02:35,50 (01:24,05)
12. Alma Rückert 2010 TSG TU Ilmenau '56 e.V. 02:35,96

  100m: 01:17,82 (01:17,82)  200m: 02:35,96 (01:18,14)
13. Sophie Matthes 2010 Tc submarin Pößneck 02:36,39

  100m: 01:19,79 (01:19,79)  200m: 02:36,39 (01:16,60)
14. Lena Maria Pontes 2010 TSC Weimar e.V. 02:58,63

  100m: 01:28,38 (01:28,38)  200m: 02:58,63 (01:30,25)
15. Ileen Fabian 2009 SG Finswimming Jena 02:59,43

  100m: 01:25,67 (01:25,67)  200m: 02:59,43 (01:33,76)
16. Lydia Hoffmann 2010 TSG TU Ilmenau '56 e.V. 03:07,04

  100m: 01:28,31 (01:28,31)  200m: 03:07,04 (01:38,73)

Kategorie E (Jg. 2010 und jünger) - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jakob Leipold 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:18,74

  100m: 01:08,66 (01:08,66)  200m: 02:18,74 (01:10,08)
2. Arvid Bellmann 2010 TSC Weimar e.V. 02:39,71

  100m: 01:17,76 (01:17,76)  200m: 02:39,71 (01:21,95)
3. Florian Knöfel 2011 TSG TU Ilmenau '56 e.V. 02:44,65

  100m: 01:21,98 (01:21,98)  200m: 02:44,65 (01:22,67)
4. Lennart Bellmann 2011 TSC Weimar e.V. 02:49,45

  100m: 01:22,59 (01:22,59)  200m: 02:49,45 (01:26,86)

disqualifiziert
Theo Sippach 2012 SG Finswimming Jena

Falscher Start
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:47
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noch Wettkampf 7 - 200m Flossenschwimmen weiblich und männlich
Kategorie D (Jg. 2008/2009) - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Louis Berger 2008 TC Chemie Greiz e.V. 01:47,88

  100m: 00:49,78 (00:49,78)  200m: 01:47,88 (00:58,10)
2. Simon Kraft 2008 TSC Weimar e.V. 02:01,98

  100m: 00:59,92 (00:59,92)  200m: 02:01,98 (01:02,06)
3. Fynn Hannemann 2008 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:16,77

  100m: 01:07,18 (01:07,18)  200m: 02:16,77 (01:09,59)
4. Bruno Steininger 2008 SG Finswimming Jena 02:28,45

  100m: 01:11,84 (01:11,84)  200m: 02:28,45 (01:16,61)

disqualifiziert
Ruben Sippach 2009 SG Finswimming Jena

Falscher Start
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:56

Kategorie C (Jg. 2006/2007) - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Marek Leipold 2006 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:37,81

  100m: 00:46,39 (00:46,39)  200m: 01:37,81 (00:51,42)
2. Theo Hauser 2006 TSC Weimar e.V. 02:05,38

  100m: 00:58,02 (00:58,02)  200m: 02:05,38 (01:07,36)
3. Paul Stuwe 2007 TSG TU Ilmenau '56 e.V. 02:06,30

  100m: 00:59,80 (00:59,80)  200m: 02:06,30 (01:06,50)
4. Justus Rückert 2007 TSG TU Ilmenau '56 e.V. 02:08,23

  100m: 01:00,37 (01:00,37)  200m: 02:08,23 (01:07,86)

Kategorie B (Jg. 2004/2005) - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Elias Haufe 2004 TSC Weimar e.V. 01:37,65

  100m: 00:46,53 (00:46,53)  200m: 01:37,65 (00:51,12)
2. Georg Linne 2005 TSC Weimar e.V. 01:41,42

  100m: 00:47,73 (00:47,73)  200m: 01:41,42 (00:53,69)
3. Lennard Dombrowsky 2004 TSG TU Ilmenau '56 e.V. 01:42,51

  100m: 00:46,93 (00:46,93)  200m: 01:42,51 (00:55,58)
4. Nils Röthlich 2004 TSC Weimar e.V. 01:51,74

  100m: 00:52,11 (00:52,11)  200m: 01:51,74 (00:59,63)

Offene Wertung - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Elias Haufe 2004 TSC Weimar e.V. 01:37,65

  100m: 00:46,53 (00:46,53)  200m: 01:37,65 (00:51,12)
2. Marek Leipold 2006 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:37,81

  100m: 00:46,39 (00:46,39)  200m: 01:37,81 (00:51,42)
3. Georg Linne 2005 TSC Weimar e.V. 01:41,42

  100m: 00:47,73 (00:47,73)  200m: 01:41,42 (00:53,69)
4. Lennard Dombrowsky 2004 TSG TU Ilmenau '56 e.V. 01:42,51

  100m: 00:46,93 (00:46,93)  200m: 01:42,51 (00:55,58)
5. Louis Berger 2008 TC Chemie Greiz e.V. 01:47,88

  100m: 00:49,78 (00:49,78)  200m: 01:47,88 (00:58,10)
6. Nils Röthlich 2004 TSC Weimar e.V. 01:51,74

  100m: 00:52,11 (00:52,11)  200m: 01:51,74 (00:59,63)
7. Simon Kraft 2008 TSC Weimar e.V. 02:01,98

  100m: 00:59,92 (00:59,92)  200m: 02:01,98 (01:02,06)
8. Theo Hauser 2006 TSC Weimar e.V. 02:05,38

  100m: 00:58,02 (00:58,02)  200m: 02:05,38 (01:07,36)
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noch Wettkampf 7 - 200m Flossenschwimmen weiblich und männlich
noch Offene Wertung - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
9. Paul Stuwe 2007 TSG TU Ilmenau '56 e.V. 02:06,30

  100m: 00:59,80 (00:59,80)  200m: 02:06,30 (01:06,50)
10. Justus Rückert 2007 TSG TU Ilmenau '56 e.V. 02:08,23

  100m: 01:00,37 (01:00,37)  200m: 02:08,23 (01:07,86)
11. Fynn Hannemann 2008 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:16,77

  100m: 01:07,18 (01:07,18)  200m: 02:16,77 (01:09,59)
12. Jakob Leipold 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:18,74

  100m: 01:08,66 (01:08,66)  200m: 02:18,74 (01:10,08)
13. Bruno Steininger 2008 SG Finswimming Jena 02:28,45

  100m: 01:11,84 (01:11,84)  200m: 02:28,45 (01:16,61)
14. Arvid Bellmann 2010 TSC Weimar e.V. 02:39,71

  100m: 01:17,76 (01:17,76)  200m: 02:39,71 (01:21,95)
15. Florian Knöfel 2011 TSG TU Ilmenau '56 e.V. 02:44,65

  100m: 01:21,98 (01:21,98)  200m: 02:44,65 (01:22,67)
16. Lennart Bellmann 2011 TSC Weimar e.V. 02:49,45

  100m: 01:22,59 (01:22,59)  200m: 02:49,45 (01:26,86)

Wettkampf 8 - 400m Streckentauchen weiblich und männlich
Kategorie C (Jg. 2006/2007) - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lareen Fabian 2006 SG Finswimming Jena 05:15,85

  100m: 01:08,30 (01:08,30)  200m: 02:31,69 (01:23,39)  300m: 03:55,06 (01:23,37)  400m: 05:15,85 (01:20,79)

Offene Wertung - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lareen Fabian 2006 SG Finswimming Jena 05:15,85

  100m: 01:08,30 (01:08,30)  200m: 02:31,69 (01:23,39)  300m: 03:55,06 (01:23,37)  400m: 05:15,85 (01:20,79)

Kategorie B (Jg. 2004/2005) - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Georg Linne 2005 TSC Weimar e.V. 03:45,86

  100m: 00:51,52 (00:51,52)  200m: 01:49,72 (00:58,20)  300m: 02:49,28 (00:59,56)  400m: 03:45,86 (00:56,58)
2. Tom Hünert 2004 Tc submarin Pößneck 03:55,86

  100m: 00:52,57 (00:52,57)  200m: 01:52,67 (01:00,10)  300m: 02:56,75 (01:04,08)  400m: 03:55,86 (00:59,11)

Offene Wertung - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Georg Linne 2005 TSC Weimar e.V. 03:45,86

  100m: 00:51,52 (00:51,52)  200m: 01:49,72 (00:58,20)  300m: 02:49,28 (00:59,56)  400m: 03:45,86 (00:56,58)
2. Tom Hünert 2004 Tc submarin Pößneck 03:55,86

  100m: 00:52,57 (00:52,57)  200m: 01:52,67 (01:00,10)  300m: 02:56,75 (01:04,08)  400m: 03:55,86 (00:59,11)
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Wettkampf 9 - 4x50m Flossenschwimmen mixed
S2 (Jg. 2006 und jünger)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Erfurt 1 2006 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:44,23

Martha Blumenstein 2009 (W)
Fynn Hannemann 2008 (M) 100m: 00:57,89 (00:57,89)
Annalena Zitzmann 2009 (W)
Marek Leipold 2006 (M) 200m: 01:44,23 (00:46,34)

2. Weimar Nutellakugeln 2006 TSC Weimar e.V. 01:51,40
Theo Hauser 2006 (M)
Arvid Bellmann 2010 (M) 100m: 00:51,61 (00:51,61)
Lena Maria Pontes 2010 (W)
Lennart Bellmann 2011 (M) 200m: 01:51,40 (00:59,79)

3. Erfurt 2 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:00,55
Adina Abe 2010 (W)
Friederike Henkel 2009 (W) 100m: 00:57,45 (00:57,45)
Gustaf Artschwager 2009 (M)
Jakob Leipold 2010 (M) 200m: 02:00,55 (01:03,10)

S1 (Jg. 2005 und älter)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Pößneck 1 2004 Tc submarin Pößneck 01:29,45

Charlotte Heinze 2005 (W)
Emilia Näther 2007 (W) 100m: 00:45,94 (00:45,94)
Hannah Troppschuh 2009 (W)
Tom Hünert 2004 (M) 200m: 01:29,45 (00:43,51)

2. TSG TU Ilmenau 2004 TSG TU Ilmenau '56 e.V. 01:33,99
Lennard Dombrowsky 2004 (M)
Justus Rückert 2007 (M) 100m: 00:43,50 (00:43,50)
Ronja Hollatz 2006 (W)
Paul Stuwe 2007 (M) 200m: 01:33,99 (00:50,49)

Erfurt, den 25.09.2021
Abschnittende: 18:40 Uhr
Protokollende: 18:45 Uhr

  gez. Sabine Delcuvé        gez. Nadine Delcuvé      
___________________    ___________________    
  Schiedsrichter                  Protokollführer                
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